
 

POZVÁNKA 
na 8. ROČNÍK soutěže v požárním útoku o 

„POHÁR STAROSTY OBCE KOŠICE“ 
Soutěž se koná v Košicích na fotbalovém hřišti  

dne 22.6.2013 od 9:00 hod. děti a od 13:00 hod. dospělí 

PROGRAM: - prezentace družstev od 12:00 do 12:45 

  - zahájení soutěže od 13:00 

  - vyhlášení výsledků a zakončení soutěže 

 - soutěž bude doprovázena hudbou 

SOUTĚŽNÍ PODMÍNKY: 

  - muži hadice 3B-65mm + 4C-42mm 

  - ženy hadice 2B-65mm + 4C-42mm 

  - soutěž probíhá dle pravidel táborské hasičské ligy 

  - voda v kádi se během útoku nedoplňuje 

  - povrch dráhy travnatý 

  - měření bude prováděno elektronickou dotykovou časomírou SDH 

Strmilov 

  - startovné 200,- Kč/družstvo 

  - prvních pět družstev se zúčastní finále o POHÁR STAROSTY 

OBCE 

  - základna na startu 4 minuty (při větším počtu družstev 3 minuty) 

  - pořadí na startu dle pořadí příjezdu družstev 

  - SOUTĚŽ NENÍ  POJIŠTĚNA !!!  

KONTAKT: Kornherr Václav 

  tel. 725 973 884  

  kornherr@email.cz 

 

 

  

 

 



 
 

 

Poháry: 1-3 místo muži  

 1-3 místo ženy 

 nejlepší proudař 

 nejlepší proudařka 

 

 

  

                         

Diplomy a ceny si odnesou 

všechna přihlášená družstva. 

 

Občerstvení zajištěno v místě konání soutěže. 

 

 

          


